sudaryti kredito sutartį su Šiaurės 
investicijų banku (toliau – NIB) 
(toliau – Kredito sutartis). 

„Pritarti AB „Klaipėdos nafta“ valdybos sprendimui: 
1. Sudaryti kredito sutartį su Šiaurės investicijų banku 
(toliau – NIB), kurios: 
1.1. kredito suma - ne daugiau kaip 34 754 402 (trisdešimt 
keturi milijonai septyni šimtai penkiasdešimt keturi 
tūkstančiai keturi šimtai du) eurai (120 000 000 (šimtas 
dvidešimt milijonų) litų); 
1.2. galutinis kredito grąžinimo terminas - iki 2034 m. 
pirmojo pusmečio; 
1.3. palūkanos: kintamos; 
1.4. numatyta AB „Klaipėdos nafta“ pareiga, pateikti 
valstybės garantiją, užtikrinančią AB „Klaipėdos nafta“ 
pinigines prievoles pagal Kredito sutartį.